

# **Overgaard Jensen, Aalborg ApS**

Gugvej 136, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 44 25 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Bøje Overgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Overgaard Jensen, Aalborg ApS Gugvej 136 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 44 25 93
	Stiftet: 11. februar 2016
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bøje Overgaard Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Overgaard Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.877 t.kr. mod 4.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>11/2 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.877.426</b>	<b>4.644.602</b>
1 Personaleomkostninger	-3.603.232	-4.159.081
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>274.194</b>	<b>485.521</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.666	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.450	-10.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.410</b>	<b>475.497</b>
Skat af årets resultat	-61.622	-105.468
<b>Årets resultat</b>	<b>214.788</b>	<b>370.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	14.788	170.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.788</b>	<b>370.029</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.750	2.500
Varebeholdninger i alt	3.750	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.060	743.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	664.824	0
Andre tilgodehavender	8.762	0
Tilgodehavender i alt	1.014.646	743.860
Likvide beholdninger	608.879	835.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.627.275</b>	<b>1.581.572</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.627.275</b>	<b>1.581.572</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	184.817	170.029
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>584.817</u></b>	<b><u>570.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.567	24.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.220	163.134
Selskabsskat	61.622	105.468
Anden gæld	642.049	718.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.042.458</u>	<u>1.011.543</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.042.458</u></b>	<b><u>1.011.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.627.275</u></b>	<b><u>1.581.572</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2017	11/2 - 31/12 2016
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.008.666	3.565.105
Pensioner	367.632	445.290
Andre omkostninger til social sikring	29.802	32.023
Personaleomkostninger i øvrigt	197.132	116.663
	<u><b>3.603.232</b></u>	<u><b>4.159.081</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.954	9.071
Andre finansielle omkostninger	3.496	953
	<u><b>7.450</b></u>	<u><b>10.024</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	170.029	0
Årets overførte overskud eller underskud	14.788	170.029
	<u><b>184.817</b></u>	<u><b>170.029</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 89 72 94 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.